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AGOSTO NORMAL EG 125 01/09/2020 31/08/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
ARMADILLO DE LOS INFANTE, RAUL
JAIME NERI SALDAÑA

$0.00 $4,000.00 $2,144,128.85

SEPTIEMBRE NORMAL IG 6 11/11/2020 01/09/2020 APORTACION DE MILITANTE RUBEN
GUAJARDO BARRERA

$16,000.00 $0.00 $2,160,128.85

SEPTIEMBRE NORMAL EG 2 02/09/2020 01/09/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $510.00 $2,159,618.85

SEPTIEMBRE NORMAL EG 3 02/09/2020 01/09/2020 DANIELA GUDALUPE LOREDO ARAUJO,
REEMBOLSO

$0.00 $893.00 $2,158,725.85

SEPTIEMBRE NORMAL EG 4 02/09/2020 01/09/2020 MANUEL ALEJANDRO VELAZQUEZ
RODRIGUEZ, VIATICOS

$0.00 $2,102.30 $2,156,623.55

SEPTIEMBRE NORMAL EG 5 02/09/2020 01/09/2020 DANIELA GUADALUPE LOREDO ARAUJO,
REEMBOLSO

$0.00 $714.00 $2,155,909.55

SEPTIEMBRE NORMAL EG 6 02/09/2020 01/09/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, ADELANTO DE
NOMINA

$0.00 $2,400.00 $2,153,509.55

SEPTIEMBRE NORMAL EG 7 02/09/2020 01/09/2020 F- 422 AUTOSERVICIO HIMNO NACIONAL ,
F- 422

$0.00 $20,000.00 $2,133,509.55

SEPTIEMBRE NORMAL EG 8 02/09/2020 01/09/2020 F- 1298780   SISTEMAS DIGITALES DE
SEGURIDAD PRIVADA, SISTEMA DE
MONITOREO MES DE SEPTIEMBRE CDM
SLP.

$0.00 $490.00 $2,133,019.55

SEPTIEMBRE NORMAL EG 9 02/09/2020 01/09/2020 A UENTA DE PRERROGATIVA CDM
HUEHUETLAN, CANDIDA NALLELY RIVERA
PALACIOS

$0.00 $6,300.00 $2,126,719.55

SEPTIEMBRE NORMAL EG 1 02/09/2020 02/09/2020 CH 4816 DANIEL MEDINA LOREDO,  PAGO
DE TERMINO DE RELACION LABORAL

$0.00 $8,841.00 $2,117,878.55

SEPTIEMBRE NORMAL EG 10 02/09/2020 02/09/2020 WENDY CASTRO MEDINA, ADELANTO DE
NOMINA

$0.00 $3,000.00 $2,114,878.55

SEPTIEMBRE NORMAL EG 11 03/09/2020 03/09/2020 IMPUESTOS SOBRE NOMINA $0.00 $18,806.00 $2,096,072.55

SEPTIEMBRE NORMAL EG 12 03/09/2020 03/09/2020 CH 4809 CANCELADO $0.00 $0.00 $2,096,072.55

SEPTIEMBRE NORMAL EG 12 03/09/2020 03/09/2020 CH 4809 CANCELADO $0.00 $0.00 $2,096,072.55

SEPTIEMBRE NORMAL EG 13 04/09/2020 03/09/2020 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
REEMBOLSO

$0.00 $2,069.00 $2,094,003.55

SEPTIEMBRE NORMAL EG 14 04/09/2020 03/09/2020 ALEXANDRA DANIELA CID, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $391.44 $2,093,612.11

SEPTIEMBRE NORMAL EG 15 04/09/2020 03/09/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
SALINAS, JACINTO RODRIGUEZ AGUILAR

$0.00 $1,500.00 $2,092,112.11
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SEPTIEMBRE NORMAL EG 16 04/09/2020 03/09/2020 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
VIATICOS

$0.00 $2,500.00 $2,089,612.11

SEPTIEMBRE NORMAL EG 17 04/09/2020 03/09/2020 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
REEMBOLSO

$0.00 $900.00 $2,088,712.11

SEPTIEMBRE NORMAL EG 18 04/09/2020 03/09/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVAS CDM
CEDRAL, JUAN GERARDO ABARCA
GONZALEZ

$0.00 $1,300.00 $2,087,412.11

SEPTIEMBRE NORMAL EG 19 04/09/2020 03/09/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
ARMADILLO., RAUL JAIME NERI SALDAÑA

$0.00 $1,500.00 $2,085,912.11

SEPTIEMBRE NORMAL EG 20 04/09/2020 03/09/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TANQUIAN  DE ESCOBEDO, HOMOBONO
MERAZ ARADILLAS

$0.00 $1,200.00 $2,084,712.11

SEPTIEMBRE NORMAL EG 21 04/09/2020 03/09/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM VILLA
DE ARISTA, ISIDRO CEDILLO CONTRERAS

$0.00 $1,200.00 $2,083,512.11

SEPTIEMBRE NORMAL EG 22 04/09/2020 03/09/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CHARCAS, PEDRO SERGIO MORENO

$0.00 $2,800.00 $2,080,712.11

SEPTIEMBRE NORMAL EG 23 04/09/2020 03/09/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM VILLA
DE REYES, JUAN ROMERO CEBRIAN,

$0.00 $3,000.00 $2,077,712.11

SEPTIEMBRE NORMAL EG 24 04/09/2020 03/09/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM SAN
VICENTE, MARISOL ZUÑIGA VIDALES

$0.00 $1,500.00 $2,076,212.11

SEPTIEMBRE NORMAL EG 25 04/09/2020 03/09/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TAMPACAN, ANTONIO CORTES ROJAS

$0.00 $1,500.00 $2,074,712.11

SEPTIEMBRE NORMAL EG 26 04/09/2020 03/09/2020 A CUENTA DE PORERROGATIVA CDM
COXCATLAN, OMAR ALBERTO SONI
BULOS

$0.00 $1,800.00 $2,072,912.11

SEPTIEMBRE NORMAL EG 27 04/09/2020 03/09/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TANLAJAS, MARIA MARICELA
HERNANDEZ VIDALES

$0.00 $1,500.00 $2,071,412.11

SEPTIEMBRE NORMAL EG 28 04/09/2020 03/09/2020 F- 299 5   AXMIS SA DE CV , ARTICULOS
DE LIMPIEZA.

$0.00 $3,006.26 $2,068,405.85

SEPTIEMBRE NORMAL EG 29 04/09/2020 03/09/2020 AXMIS SA DE CV ARTICULOS DE
LIMPIEZA CDE,

$0.00 $494.39 $2,067,911.46

SEPTIEMBRE NORMAL EG 30 09/09/2020 07/09/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM SAN
CIRO DE ACOSTA

$0.00 $6,000.00 $2,061,911.46

SEPTIEMBRE NORMAL EG 31 09/09/2020 07/09/2020 F-B 2814  NELLY ABIGAIL HERNANDEZ
JIMENEZ, IMPRESION DE VOLANTES
MEDIA CATA

$0.00 $2,204.00 $2,059,707.46

SEPTIEMBRE NORMAL EG 32 09/09/2020 07/09/2020 RAUL JAIME NERI SALDAÑA, VIATICOS $0.00 $800.00 $2,058,907.46
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SEPTIEMBRE NORMAL EG 33 09/09/2020 07/09/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM VILLA
DE ARRIAGA, MIRIAM PALOMO OJEDA

$0.00 $2,000.00 $2,056,907.46

SEPTIEMBRE NORMAL EG 34 09/09/2020 07/09/2020 WENDY CASTRO MEDINA, VIATICOS $0.00 $2,500.00 $2,054,407.46

SEPTIEMBRE NORMAL EG 35 09/09/2020 07/09/2020 CFE, ZENON FERNANDEZ SEPTIEMBRE
2020.

$0.00 $4,092.00 $2,050,315.46

SEPTIEMBRE NORMAL EG 36 09/09/2020 07/09/2020 F-B 2815  NELLY ABIGAL HERNANDEZ
JIMENEZ, IMPRESION DE VOLANTES
MEDIA CARTA

$0.00 $2,204.00 $2,048,111.46

SEPTIEMBRE NORMAL EG 37 09/09/2020 07/09/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM VILLA
HIDALGO, RAUL JAIME NERI SALDAÑA

$0.00 $1,200.00 $2,046,911.46

SEPTIEMBRE NORMAL EG 38 09/09/2020 07/09/2020 IMSS, RCV, INFONAVIT PERIODO AGOSTO
2020.

$0.00 $323,023.69 $1,723,887.77

SEPTIEMBRE NORMAL EG 39 09/09/2020 07/09/2020 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
VIATICOS

$0.00 $2,500.00 $1,721,387.77

SEPTIEMBRE NORMAL EG 40 09/09/2020 08/09/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,310.00 $1,720,077.77

SEPTIEMBRE NORMAL EG 41 09/09/2020 08/09/2020 F- C 567   AUTOSERVICIO HIMNO
NACIONAL, GASOLINA CDE F- 567

$0.00 $15,000.00 $1,705,077.77

SEPTIEMBRE NORMAL EG 42 09/09/2020 08/09/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CARDENAS, GIBRAN ESTRADA ORTIZ

$0.00 $6,000.00 $1,699,077.77

SEPTIEMBRE NORMAL EG 43 09/09/2020 09/09/2020 A CUENTA DE PRERROATIVA CDM
MATLAPA, CRISOGONO SANCHEZ
MERCADO

$0.00 $7,000.00 $1,692,077.77

SEPTIEMBRE NORMAL EG 44 09/09/2020 09/09/2020 F- 148  ELVIRA RICO SOTO ROTULACION
DE BARDAS

$0.00 $22,192.00 $1,669,885.77

SEPTIEMBRE NORMAL EG 45 09/09/2020 09/09/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,139.60 $1,668,746.17

SEPTIEMBRE NORMAL EG 46 10/09/2020 09/09/2020 IMPUESTOS CORRESPONDIENTES AL
MES DE AGOSTO 2020.

$0.00 $64,397.31 $1,604,348.86

SEPTIEMBRE NORMAL EG 47 11/09/2020 11/09/2020 NOEL VAZQUEZ NERI, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $5,000.00 $1,599,348.86

SEPTIEMBRE NORMAL EG 48 11/09/2020 11/09/2020 MARIA MARGARITA LOPEZ CARRIZALES,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $4,100.00 $1,595,248.86

SEPTIEMBRE NORMAL EG 49 11/09/2020 11/09/2020 ENRIQUE GERARDO ORTIZ HERNANDEZ
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $2,000.00 $1,593,248.86

SEPTIEMBRE NORMAL EG 50 11/09/2020 11/09/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
AXTLA DE TERRAZAS, JUAN GARCIA
RIVERA

$0.00 $4,000.00 $1,589,248.86
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SEPTIEMBRE NORMAL EG 51 11/09/2020 11/09/2020 ALEJANDRO FERNANDEZ HERNANDEZ,
REEMBOLSO

$0.00 $428.00 $1,588,820.86

SEPTIEMBRE NORMAL EG 52 11/09/2020 11/09/2020 CANDIDA NALLELY RIVERA PAPACIOS,
VIATICOS POR COMPROBAR

$0.00 $4,000.00 $1,584,820.86

SEPTIEMBRE NORMAL EG 53 11/09/2020 11/09/2020 F- 256  MOSIVAIS INGENIERIA Y
SERVICIOS SA DE CV, TRABAJOS
ADICIONALES

$0.00 $4,292.00 $1,580,528.86

SEPTIEMBRE NORMAL EG 54 14/09/2020 11/09/2020 F- 256  MONSIVAIS INGENIERIA Y
SERVICVIOS SA DE CV, TRABAJOS
ADICIONALES

$0.00 $4,292.00 $1,576,236.86

SEPTIEMBRE NORMAL EG 55 14/09/2020 11/09/2020 INFONACOT $0.00 $1,390.50 $1,574,846.36

SEPTIEMBRE NORMAL EG 56 14/09/2020 11/09/2020 INFONACOT $0.00 $1,752.43 $1,573,093.93

SEPTIEMBRE NORMAL EG 57 14/09/2020 11/09/2020 INFONACOT $0.00 $1,752.43 $1,571,341.50

SEPTIEMBRE NORMAL EG 58 14/09/2020 11/09/2020 INFONACOT $0.00 $1,661.94 $1,569,679.56

SEPTIEMBRE NORMAL EG 59 14/09/2020 11/09/2020 INFONACOT $0.00 $1,571.46 $1,568,108.10

SEPTIEMBRE NORMAL EG 60 14/09/2020 11/09/2020 INFONACOT $0.00 $1,480.98 $1,566,627.12

SEPTIEMBRE NORMAL EG 61 14/09/2020 11/09/2020 ENRIQUE GERARDO ORTIZ HERNANDEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $5,000.00 $1,561,627.12

SEPTIEMBRE NORMAL EG 62 14/09/2020 11/09/2020 F-105  DISTRIBUIDORA OC MEXICO SA
DECV. PAPELERIA EN GENERAL

$0.00 $2,806.00 $1,558,821.12

SEPTIEMBRE NORMAL EG 63 14/09/2020 11/09/2020 DANIELA GUADALUPE LOREDO ARAUJO,
REEMBOLSO

$0.00 $3,183.00 $1,555,638.12

SEPTIEMBRE NORMAL EG 64 14/09/2020 11/09/2020 F- 97D9FACD     ALEJANDRO JESUS
GUZMAN GRANADOS, ARRENDAMIENTO
DE VEHICULO SIENNA,

$0.00 $3,480.00 $1,552,158.12

SEPTIEMBRE NORMAL EG 65 14/09/2020 11/09/2020 ROSA MARIA CASTILLO BANDA,
PRESTAMO A PERSONAL

$0.00 $5,000.00 $1,547,158.12

SEPTIEMBRE NORMAL EG 165 14/10/2020 11/09/2020 F- 256  MONSIVAIS INGENIERIA Y
SERVICVIOS SA DE CV, TRABAJOS
ADICIONALES

$0.00 -$4,292.00 $1,551,450.12

SEPTIEMBRE NORMAL EG 66 14/09/2020 12/09/2020 CH 4817 ANNA CRISITNA GOVEA SOLER,
PAGO CORRESPONDIENTE A LA
QUINCENA DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE
DEL 2020.

$0.00 $3,580.80 $1,547,869.32

SEPTIEMBRE NORMAL EG 67 14/09/2020 13/09/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $600.00 $1,547,269.32

Página 55



REPORTE DE MAYOR

SUJETO OBLIGADO: PARTIDO ACCIÓN NACIONAL

ÁMBITO: LOCAL

COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL

ENTIDAD: SAN LUIS POTOSI

ID. CONTABILIDAD: 520

Fecha y hora de generación: 25/02/2021 16:33 Usuario de generación: noe.vazquez.ext4

Solicitado con fecha de operación de marzo a diciembre del 2020.

Opción de generación: por rango de cuentas

Periodo de la

Operación

Tipo de Póliza Subtipo de

Póliza

Número de

Póliza

Fecha de

Registro

Fecha de

Operación

Concepto del Movimiento Cargo Abono Saldo

SEPTIEMBRE NORMAL IG 1 16/09/2020 14/09/2020 INGRESO POR TRANSFERENCIA DE
RECURSO FEDERA A RECURSO
ORDINARIO.

$200,000.00 $0.00 $1,747,269.32

SEPTIEMBRE NORMAL EG 68 16/09/2020 14/09/2020 WENDY CASTYRO MEDINA, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $1,600.00 $1,745,669.32

SEPTIEMBRE NORMAL EG 69 16/09/2020 14/09/2020 NOMINA DEL PERSONAL DEL 01 AL 15 DE
SEPTIEMBRE DEL 2020.

$0.00 $266,796.00 $1,478,873.32

SEPTIEMBRE NORMAL EG 72 16/09/2020 14/09/2020 MARIA MARGARITA LOPEZ CARRIZALES,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $1,500.00 $1,477,373.32

SEPTIEMBRE NORMAL EG 73 16/09/2020 14/09/2020 ENRIQUE GERARDO ORTIZ HERNANDEZ,
VIATICOS

$0.00 $3,000.00 $1,474,373.32

SEPTIEMBRE NORMAL EG 74 16/09/2020 14/09/2020 ITZE MARGARITA LUGO LOREDO,
PENSION ALIMENTIA (ENRIQUE
GERARDO ORTIZ HERNANDEZ)

$0.00 $2,650.96 $1,471,722.36

SEPTIEMBRE NORMAL EG 75 16/09/2020 14/09/2020 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
VIATICOS

$0.00 $2,500.00 $1,469,222.36

SEPTIEMBRE NORMAL IG 2 16/09/2020 15/09/2020 APORTACION DE MILITANTE RUBEN
GUAJARDO BARRERA

$12,000.00 $0.00 $1,481,222.36

SEPTIEMBRE NORMAL EG 70 16/09/2020 15/09/2020 EFECTIVAL S DE RL DE CV. PAGO DE
VALE S DE DESPENSA DIRIGENTES

$0.00 $12,807.94 $1,468,414.42

SEPTIEMBRE NORMAL EG 71 16/09/2020 15/09/2020 EFECTIVAL S DE RL DE CV, PAGO DE
VALES DE DESPENSA DEL PERSONAL

$0.00 $38,423.81 $1,429,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 76 17/09/2020 15/09/2020 CH 4819 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM SAN ANTONIO, ANTONIO RAMIREZ
MARTINEZ

$0.00 $45,000.00 $1,384,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 77 17/09/2020 15/09/2020 CH 4821 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM VILLA JUAREZ, FRANCO ALEJANDRO
CORONADO GUERRA

$0.00 $45,000.00 $1,339,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 78 17/09/2020 15/09/2020 CH 4825 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM VILLA DE RAMOS, JUAN EDUARDO
IPIÑA MARTINEZ

$0.00 $42,000.00 $1,297,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 79 17/09/2020 15/09/2020 CH 4826 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM SANTO DOMINGO, ALVARO
RODRIGUEZ LUNA

$0.00 $21,000.00 $1,276,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 80 17/09/2020 15/09/2020 CH 4827 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM SAN NICOLAS TOLENTINO, RAUL
JAIME NERI SALDAÑA

$0.00 $38,000.00 $1,238,990.61
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SEPTIEMBRE NORMAL EG 81 17/09/2020 15/09/2020 CH 4828 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM MEXQUITIC DE ACARMONA, FELIX
DOMINGUEZ SANTILLAN

$0.00 $42,000.00 $1,196,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 82 17/09/2020 15/09/2020 CH 4830 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM EBANO, LUIS ANTONIO CORDERO
BRIONES

$0.00 $38,000.00 $1,158,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 83 17/09/2020 15/09/2020 CH 4831 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM REAL DE CATORCE, HUGO CESAR
ROFDRIGUEZ SANCHEZ

$0.00 $38,000.00 $1,120,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 84 17/09/2020 15/09/2020 CH 4832 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM TANLAJAS, MARIA MARICELA
HERNANDEZ VIDALES

$0.00 $35,000.00 $1,085,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 85 17/09/2020 15/09/2020 CH 4833 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM SANTA CATARINA, CARLOS
ENRIQUE DAHUD URESTI

$0.00 $35,000.00 $1,050,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 86 17/09/2020 15/09/2020 CH 4835 A CUENTA DFE PRERROGATIVA
CDM TAMASOPO, ULISES MARTINEZ
TORRES

$0.00 $48,000.00 $1,002,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 87 17/09/2020 15/09/2020 CH 4838 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM TIERRA NUEVA, BENITA ROSA
NAVARRO LUNA

$0.00 $45,000.00 $957,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 88 17/09/2020 15/09/2020 CH 4839 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM VILLA DE GUADALUPE, CARLOS
ALBERTO AVILA LEPE

$0.00 $48,000.00 $909,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 167 04/11/2020 15/09/2020 CH 4818 CANCELADO $0.00 $0.00 $909,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 167 04/11/2020 15/09/2020 CH 4818 CANCELADO $0.00 $0.00 $909,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 168 05/11/2020 15/09/2020 CH 4820 CANCELADO $0.00 $0.00 $909,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 168 05/11/2020 15/09/2020 CH 4820 CANCELADO $0.00 $0.00 $909,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 169 05/11/2020 15/09/2020 CH 4822 CANCELADO $0.00 $0.00 $909,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 169 05/11/2020 15/09/2020 CH 4822 CANCELADO $0.00 $0.00 $909,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 170 05/11/2020 15/09/2020 CH 4823 CANCELADO $0.00 $0.00 $909,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 170 05/11/2020 15/09/2020 CH 4823 CANCELADO $0.00 $0.00 $909,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 171 05/11/2020 15/09/2020 CH 4824 CANCELADO $0.00 $0.00 $909,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 171 05/11/2020 15/09/2020 CH 4824 CANCELADO $0.00 $0.00 $909,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 172 05/11/2020 15/09/2020 CH 4829 CACELADO $0.00 $0.00 $909,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 172 05/11/2020 15/09/2020 CH 4829 CACELADO $0.00 $0.00 $909,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 173 05/11/2020 15/09/2020 CH 4834 CANCELADO $0.00 $0.00 $909,990.61
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SEPTIEMBRE NORMAL EG 173 05/11/2020 15/09/2020 CH 4834 CANCELADO $0.00 $0.00 $909,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 174 05/11/2020 15/09/2020 CH 4836 CANCELADO $0.00 $0.00 $909,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 174 05/11/2020 15/09/2020 CH 4836 CANCELADO $0.00 $0.00 $909,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 175 05/11/2020 15/09/2020 CH 4837 CANCELADO $0.00 $0.00 $909,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL EG 175 05/11/2020 15/09/2020 CH 4837 CANCELADO $0.00 $0.00 $909,990.61

SEPTIEMBRE NORMAL IG 3 21/09/2020 17/09/2020 PRERROGATIVAS CEEPAC ORDINARIO
SEPTIEMBRE 2020.

$1,638,661.74 $0.00 $2,548,652.35

SEPTIEMBRE NORMAL IG 4 21/09/2020 17/09/2020 PRERROGATIVA CEEPAC ACTIVIDADES
ESPESIFICAS SEPTIEMBRE 2020.

$49,159.85 $0.00 $2,597,812.20

SEPTIEMBRE NORMAL EG 89 21/09/2020 17/09/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $316.00 $2,597,496.20

SEPTIEMBRE NORMAL EG 90 21/09/2020 17/09/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $4,949.00 $2,592,547.20

SEPTIEMBRE NORMAL EG 91 21/09/2020 17/09/2020 DANIELA GUADALUPE LOREDO ARAUJO,
REEMBOLSO

$0.00 $1,074.00 $2,591,473.20

SEPTIEMBRE NORMAL EG 92 21/09/2020 17/09/2020 VICTOR JOSE REBATET YUNES, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $500.00 $2,590,973.20

SEPTIEMBRE NORMAL EG 93 21/09/2020 17/09/2020 PRERROGATIVA CEEPAC ACTIVIDADES
ESPESIFICAS, SEPTIEMBRE 2020.

$49,159.85 $0.00 $2,640,133.05

SEPTIEMBRE NORMAL EG 94 21/09/2020 17/09/2020 PRERROGATIVA CEEPAC ACTIVIDADES
ESPESIFICAS, SEPTIEMBRE 2020.

-$49,159.85 $0.00 $2,590,973.20

SEPTIEMBRE NORMAL EG 95 21/09/2020 18/09/2020 F- C 629   AUTOSERVICIO HIMNO
NACIONAL

$0.00 $15,000.00 $2,575,973.20

SEPTIEMBRE NORMAL EG 96 21/09/2020 18/09/2020 ELVIRA RICO SOTO, ANTICIPO DE PINTA
DE BARDAS

$0.00 $8,000.00 $2,567,973.20

SEPTIEMBRE NORMAL EG 97 21/09/2020 18/09/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $800.00 $2,567,173.20

SEPTIEMBRE NORMAL EG 98 21/09/2020 18/09/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM VILLA
DE REYES , RAUL JAIME NERI SALDAÑA

$0.00 $5,000.00 $2,562,173.20

SEPTIEMBRE NORMAL EG 99 21/09/2020 18/09/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, VIATICOS $0.00 $1,800.00 $2,560,373.20

SEPTIEMBRE NORMAL DR 33 22/09/2020 21/09/2020 APORTACION SECRETARIA DE
FORMACION Y CAPACITACION
SEPTIEMBRE 2020.

$31,028.81 $0.00 $2,591,402.01

SEPTIEMBRE NORMAL DR 33 22/09/2020 21/09/2020 APORTACION SECRETARIA DE
FORMACION Y CAPACITACION
SEPTIEMBRE 2020.

$0.00 $31,028.81 $2,560,373.20
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SEPTIEMBRE NORMAL DR 34 22/09/2020 21/09/2020 APORTACION A SECRETARIA DE ACCION
JUVENIL SEPTIEMBRE 2020.

$46,543.22 $0.00 $2,606,916.42

SEPTIEMBRE NORMAL DR 34 22/09/2020 21/09/2020 APORTACION A SECRETARIA DE ACCION
JUVENIL SEPTIEMBRE 2020.

$0.00 $46,543.22 $2,560,373.20

SEPTIEMBRE NORMAL DR 35 22/09/2020 21/09/2020 APORTACION A SECRETARIA DE PPM
SEPTIEMBRE 2020.

$77,572.04 $0.00 $2,637,945.24

SEPTIEMBRE NORMAL DR 35 22/09/2020 21/09/2020 APORTACION A SECRETARIA DE PPM
SEPTIEMBRE 2020.

$0.00 $77,572.04 $2,560,373.20

SEPTIEMBRE NORMAL EG 100 21/09/2020 21/09/2020 WENDY CASTRO MEDINA, ADELANTO DE
NOMINA

$0.00 $4,000.00 $2,556,373.20

SEPTIEMBRE NORMAL EG 101 22/09/2020 21/09/2020 RAUL JAIME NERI SALDAÑA, VIATICOS $0.00 $1,200.00 $2,555,173.20

SEPTIEMBRE NORMAL EG 102 22/09/2020 21/09/2020 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
VIATICOS

$0.00 $2,500.00 $2,552,673.20

SEPTIEMBRE NORMAL EG 103 22/09/2020 21/09/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA
DE CV SEPTIEMBRE

$0.00 $10,217.00 $2,542,456.20

SEPTIEMBRE NORMAL EG 162 14/10/2020 22/09/2020 ALEJANDRO JESUS GUZMAN GRANADOS,
RENTA DE VEHICULO

$0.00 $2,640.00 $2,539,816.20

SEPTIEMBRE NORMAL EG 163 14/10/2020 22/09/2020 ALEJANDRO JESUS GRANADOS,
ARRENDAMIENTO DE VEHICULO

$0.00 $2,000.00 $2,537,816.20

SEPTIEMBRE NORMAL EG 164 14/10/2020 22/09/2020 ALEJANDRO JESUS GRANADOS,
ARRENDAMIENTO DE VEHICULO

$0.00 $2,204.00 $2,535,612.20

SEPTIEMBRE NORMAL EG 104 28/09/2020 24/09/2020 ESPERANZA GUADALUPE REYES
MONTOYA, REEMBOLSO

$0.00 $600.00 $2,535,012.20

SEPTIEMBRE NORMAL EG 105 28/09/2020 24/09/2020 AUTOMOVILES COMPACTOS DE SAN LUIS
SA DE CV,

$0.00 $314,900.00 $2,220,112.20

SEPTIEMBRE NORMAL EG 106 28/09/2020 24/09/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, VIATICOS $0.00 $300.00 $2,219,812.20

SEPTIEMBRE NORMAL EG 124 28/09/2020 24/09/2020 DANIELA GUADALUPE LOREDO ARAUJO,
REEMBOLSO

$0.00 $1,239.50 $2,218,572.70

SEPTIEMBRE NORMAL EG 107 28/09/2020 25/09/2020 ACUENTA DE PRERROGATIVA CDM SAN
MARTIN, JORGE RIVERA HERNANDEZ,

$0.00 $14,500.00 $2,204,072.70

SEPTIEMBRE NORMAL EG 108 28/09/2020 25/09/2020 JESUS ADRIAN MARES ANDRADE,
ARTICULOS DE LIMPIEZA CDE

$0.00 $11,574.40 $2,192,498.30

SEPTIEMBRE NORMAL EG 109 28/09/2020 25/09/2020 F- 577  MTTO. DE VEHICULO TSURU  VET
2207 ROBERTO ISAI TAPIA GUEVARA,
MTTO DE VEHICULO TSURU

$0.00 $11,611.60 $2,180,886.70

SEPTIEMBRE NORMAL EG 110 28/09/2020 25/09/2020 F- 578   ROBERTO ISAI TAPIA GUEVARA
MTTO. DE VEHICULO TSURU VEL 4785

$0.00 $11,658.00 $2,169,228.70
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SEPTIEMBRE NORMAL EG 111 28/09/2020 25/09/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, REEMBOLSO $0.00 $432.00 $2,168,796.70

SEPTIEMBRE NORMAL EG 112 28/09/2020 25/09/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CIUDAD DEL MAIZ, CARLOS ENRIQUE
DAHUD URESTI,

$0.00 $8,000.00 $2,160,796.70

SEPTIEMBRE NORMAL EG 113 28/09/2020 25/09/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
ALAQUINES, CARLOS ENRIQUE DAHUD
URESTI

$0.00 $6,000.00 $2,154,796.70

SEPTIEMBRE NORMAL EG 114 28/09/2020 25/09/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
RAYON, ELDA GLORIA NUÑEZ TELLO

$0.00 $10,190.00 $2,144,606.70

SEPTIEMBRE NORMAL EG 115 28/09/2020 25/09/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TANQUIAN DE ESCOBEDO, HOMOBONO
MERAZ ARADILLAS

$0.00 $7,500.00 $2,137,106.70

SEPTIEMBRE NORMAL EG 116 28/09/2020 25/09/2020 F- 829  HECTOR MIGUEL GUSTAVO
GALLARDO SANCHEZ

$0.00 $85,260.00 $2,051,846.70

SEPTIEMBRE NORMAL EG 117 28/09/2020 25/09/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $7,133.00 $2,044,713.70

SEPTIEMBRE NORMAL EG 118 28/09/2020 25/09/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TAMUIN. IGNACIO PIÑA ESTRADA

$0.00 $6,400.00 $2,038,313.70

SEPTIEMBRE NORMAL EG 119 28/09/2020 25/09/2020 ACUENTA DE PRERROGATIVA CDM VILLA
HIDALGO, RAUL JAIME NERI SALDAÑA

$0.00 $4,000.00 $2,034,313.70

SEPTIEMBRE NORMAL EG 120 28/09/2020 25/09/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
SOLEDAD, OSCAR SEBASTIAN CAMPOS
AMARO

$0.00 $5,000.00 $2,029,313.70

SEPTIEMBRE NORMAL EG 121 28/09/2020 25/09/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM VILLA
DE ARISTA, RAUL JAIME NERI SALDAÑA

$0.00 $3,000.00 $2,026,313.70

SEPTIEMBRE NORMAL EG 125 28/09/2020 25/09/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CHARCAS, (MOPE581209QM8)

$0.00 $3,000.00 $2,023,313.70

SEPTIEMBRE NORMAL EG 126 28/09/2020 25/09/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES $0.00 $2,497.00 $2,020,816.70

SEPTIEMBRE NORMAL EG 127 28/09/2020 25/09/2020 ENRIQUE GERARDO ORTIZ HERNANDEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $1,400.00 $2,019,416.70

SEPTIEMBRE NORMAL EG 128 28/09/2020 25/09/2020 DANIELA GUADALUPE LOREDO ARAUJO,
REEMBOLSO

$0.00 $621.00 $2,018,795.70

SEPTIEMBRE NORMAL EG 129 28/09/2020 25/09/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM SAN
VICENTE TANCUAYALAB, MARISOL
ZUÑIGA VIDALES

$0.00 $8,000.00 $2,010,795.70

SEPTIEMBRE NORMAL EG 130 28/09/2020 25/09/2020 F- M 1002    MANUEL MENA LOYOLA, $0.00 $36,772.00 $1,974,023.70

SEPTIEMBRE NORMAL EG 131 28/09/2020 25/09/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
MATEHUALA, JOSE ANGEL REYES AVILA

$0.00 $9,000.00 $1,965,023.70
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SEPTIEMBRE NORMAL EG 122 28/09/2020 28/09/2020 CH 4840 ANNA CRISTINA GOVEA SOLER,
PAGO DE NOMINA DEL 16 AL 30 DE
SEPTIEMBRE 2020.

$0.00 $3,580.80 $1,961,442.90

SEPTIEMBRE NORMAL EG 123 28/09/2020 28/09/2020 CH 4841 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM AXTLA DE TERRAZAS, JUAN GARCIA
RIVERA

$0.00 $2,500.00 $1,958,942.90

SEPTIEMBRE NORMAL EG 132 28/09/2020 28/09/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COPROBAR

$0.00 $1,722.02 $1,957,220.88

SEPTIEMBRE NORMAL EG 133 29/09/2020 28/09/2020 PEDRO MIGUEL GOMEZ RAMOS,
PRESTAMO A PERSONAL

$0.00 $10,000.00 $1,947,220.88

SEPTIEMBRE NORMAL EG 134 29/09/2020 28/09/2020 JORGE LUIS RIVERA ZAPATA , ADELANTO
DE NOMINA

$0.00 $700.00 $1,946,520.88

SEPTIEMBRE NORMAL EG 161 02/10/2020 28/09/2020 CH 4841 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM AXTLA DE TERRAZAS, JUAN GARCIA
RIVERA

$0.00 $2,500.00 $1,944,020.88

SEPTIEMBRE NORMAL EG 166 20/10/2020 28/09/2020 CH 4841 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM AXTLA DE TERRAZAS, JUAN GARCIA
RIVERA

$0.00 -$2,500.00 $1,946,520.88

SEPTIEMBRE NORMAL IG 5 29/09/2020 29/09/2020 INGRESO POR TRANSFERENCIA DE
RECURSO FEDERAL A RECURSO
ORDINARIO

$1,500,000.00 $0.00 $3,446,520.88

SEPTIEMBRE NORMAL EG 135 30/09/2020 29/09/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $238.50 $3,446,282.38

SEPTIEMBRE NORMAL EG 136 30/09/2020 29/09/2020 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
VIATICOS

$0.00 $2,500.00 $3,443,782.38

SEPTIEMBRE NORMAL EG 137 30/09/2020 29/09/2020 DUARDO IPIÑA MARTINEZ, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $1,800.00 $3,441,982.38

SEPTIEMBRE NORMAL EG 138 30/09/2020 29/09/2020 RAUL JAIME NERI SALDAÑA, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,800.00 $3,440,182.38

SEPTIEMBRE NORMAL EG 139 30/09/2020 29/09/2020 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, BOLSA
ECOLOGICA CON COSTURA IMPRESA

$0.00 $50,344.00 $3,389,838.38

SEPTIEMBRE NORMAL EG 140 30/09/2020 29/09/2020 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, MORRALITO
ECO IMPRESO EN VINIL TEXTIL

$0.00 $12,876.00 $3,376,962.38

SEPTIEMBRE NORMAL EG 141 30/09/2020 29/09/2020 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, BOLSA
ECON CON COSTURA IMPRESA VINIL

$0.00 $75,516.00 $3,301,446.38

SEPTIEMBRE NORMAL EG 142 30/09/2020 29/09/2020 ELVIRA RICO SOTO, PINTA DE BARDAS F-
149

$0.00 $21,000.00 $3,280,446.38

SEPTIEMBRE NORMAL EG 143 30/09/2020 29/09/2020 NOMINA DEL PERSONAL DEL 16 AL 30 DE
SEPTIEMBRE DEL 2020.

$0.00 $262,198.80 $3,018,247.58

Página 61



REPORTE DE MAYOR

SUJETO OBLIGADO: PARTIDO ACCIÓN NACIONAL

ÁMBITO: LOCAL

COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL

ENTIDAD: SAN LUIS POTOSI

ID. CONTABILIDAD: 520

Fecha y hora de generación: 25/02/2021 16:33 Usuario de generación: noe.vazquez.ext4

Solicitado con fecha de operación de marzo a diciembre del 2020.

Opción de generación: por rango de cuentas

Periodo de la

Operación

Tipo de Póliza Subtipo de

Póliza

Número de

Póliza

Fecha de

Registro

Fecha de

Operación

Concepto del Movimiento Cargo Abono Saldo

SEPTIEMBRE NORMAL EG 144 30/09/2020 29/09/2020 MARIA MARGARITA LOPEZ CARRIZALEZ,
GASTOS POR COPROBAR

$0.00 $1,500.00 $3,016,747.58

SEPTIEMBRE NORMAL EG 145 30/09/2020 29/09/2020 ITZE MARGARITA LUGO LOREDO,
PENSION ALIMENTICA (ENRIQUE
GERARDO ORTIZ HERNANDEZ)

$0.00 $2,650.96 $3,014,096.62

SEPTIEMBRE NORMAL EG 151 02/10/2020 29/09/2020 DAMARIS ELIZABETH SANHEZ HERRERA ,
"LA TRANSACCION NO ESTA ACTIVA EN
ESTE MOMENTO"

$0.00 $0.00 $3,014,096.62

SEPTIEMBRE NORMAL EG 151 02/10/2020 29/09/2020 DAMARIS ELIZABETH SANHEZ HERRERA ,
"LA TRANSACCION NO ESTA ACTIVA EN
ESTE MOMENTO"

$0.00 $0.00 $3,014,096.62

SEPTIEMBRE NORMAL EG 152 02/10/2020 29/09/2020 DAMARIS ELIZABETH SANCHEZ
HERRERA, LA TRANSACCION NO ESTA
ACTIVA EN ESTE MOMENTO

$0.00 $0.00 $3,014,096.62

SEPTIEMBRE NORMAL EG 152 02/10/2020 29/09/2020 DAMARIS ELIZABETH SANCHEZ
HERRERA, LA TRANSACCION NO ESTA
ACTIVA EN ESTE MOMENTO

$0.00 $0.00 $3,014,096.62

SEPTIEMBRE NORMAL EG 153 02/10/2020 29/09/2020 DAMARIS ELIZABETH SANCHEZ
HERRERA, LA TRANSACION NO ESTA
ACTIVA EN ESTE MOMENTO

$0.00 $0.00 $3,014,096.62

SEPTIEMBRE NORMAL EG 153 02/10/2020 29/09/2020 DAMARIS ELIZABETH SANCHEZ
HERRERA, LA TRANSACION NO ESTA
ACTIVA EN ESTE MOMENTO

$0.00 $0.00 $3,014,096.62

SEPTIEMBRE NORMAL EG 146 30/09/2020 30/09/2020 DAMARIS ELIZAETH SANCHEZ HERRERA $0.00 $66,062.00 $2,948,034.62

SEPTIEMBRE NORMAL EG 147 30/09/2020 30/09/2020 DAMARIS ELIZABETH SANCHEZ HERRERA $0.00 $87,000.00 $2,861,034.62

SEPTIEMBRE NORMAL EG 148 30/09/2020 30/09/2020 DAMARIS ELIZABETH SANCHEZ
HERRERA,

$0.00 $88,450.00 $2,772,584.62

SEPTIEMBRE NORMAL EG 149 30/09/2020 30/09/2020 HM ARK CONSTRUCCIONES SA DE CV $0.00 $35,259.36 $2,737,325.26

SEPTIEMBRE NORMAL EG 150 30/09/2020 30/09/2020 HM ARK CONSTRUCCIONES SA DE CV $0.00 $97,740.64 $2,639,584.62

SEPTIEMBRE NORMAL EG 154 02/10/2020 30/09/2020 INFONACOT $0.00 $1,300.02 $2,638,284.60

SEPTIEMBRE NORMAL EG 155 02/10/2020 30/09/2020 ALEJANDRO FERNANDEZ HERNANDEZ,
REEMBOLSO

$0.00 $1,531.00 $2,636,753.60

SEPTIEMBRE NORMAL EG 156 02/10/2020 30/09/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM EL
NARANJO, CARLOS ENRIQUE DAHUD
URESTI

$0.00 $8,000.00 $2,628,753.60

SEPTIEMBRE NORMAL EG 157 02/10/2020 30/09/2020 GERARDO SANCHEZ RODRIGUEZ,
ARRENDAMIENTO DE COPIADORA MES
DE SEPTIEMBRE 2020.

$0.00 $3,880.20 $2,624,873.40
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